







KRONIKA KOSZALINA LUTY

Daty i wydarzenia

1907 — Zmarł Dymitr Mandelejew... 1943 — Ostatnie rozgrzanie...

Ważniejsze telefony

Podzielnia Ratunkowa — tel. nr 500. Szpital Miejski — tel. nr 215.

Dyżury

Szpital Miejski, ul. Pałata 3, tel. 215. Apteka — tel. 187.

Kino

KOSZALIN „NOWA HUTA” — „Głosiorek”. SŁUPSK „POLONIA” — „Dziśnia”. KOŁOBZEG „WYBRZEŻE” — „Młodość słońca”.

Zimowe omloty w PGR-ach i spółdzielniach produkcyjnych pow. kołobrzeskiego

Liczne spółdzielnie produkcyjne i PGR-y w powiecie kołobrzesckim stoją obecnie pod znakiem pełnej mobilizacji...

Piękny przykład, jak należy pomóc spółdzielcom w styczniowych omlotach, dał w gminie Wrzosowo...

Dzięki tak zorganizowanej pomocy, członkowie tej spółdzielni mogli zobowiązać się do całkowitego zakończenia omlotów...

rych zachęca do organizowania nowych spółdzielni. Spośród najlepszych...

Również w spółdzielni produkcyjnej w Słomysku jest kilku członków, którzy uchylają się od udziału w omlotach...

MZBM w Koszalinie nie kończy robót przy zakładaniu kanałizacji rozpoczyna w czerwcu ub. r. w budynku przy ulicy Benłowskiego 7...

Podobnie dzieje się w spółdzielniach produkcyjnych Borek i Zwartowo, w których omloty ciągną się jak „guma”.

Znaczna większość spółdzielni produkcyjnych w pow. kołobrzesckim zabrała się z wielką ofiarnością do omlotów...

Łatwo przyczyną nieszczęśliwego wypadku. Jest chyba najwyższy czas, by dokończyć przerwaną pracę...



Dzielne sieciarki

Załoga sieclarni PP i UR „Barka” w Kołobrzegu zobowiązała się do 1 lutego 1953 r. wykonać dodatkowo 30 wloków drzewnych...

W pracy nad realizacją zobowiązania wyróżnili się szczególnie Krystyna Jadczyk i Halina Girzycka...

Zobowiązania w „Barce”

W odpowiedzi na zobowiązanie podjęte przez grupę pracowników administracyjnych, którzy postnowili otoczyć szczególną troską kuter „Kół 37”...

Zobowiązanie pracowników administracji tow. tow. Bednarskiego, Składkowskiego, Delkiewiczowej, Jaskólskiego i Kawczyńskiego polega na otoczeniu socjalistyczną opieką kutra i załogi...

Zobowiązali się nadto dostarczać załodze kutra broszury do szkolenia i wyjaśniać niezrozumiałe zagadnienia.

Tow. Karpiński — prac. radiowęzła w „Barce” zobowiązał się wygłaszać codziennie o godz. 21.30 „ogadanki”...

Zobowiązania te niewątpliwie pomogą kołobrzesckim rybakom w wykonywaniu planów połowowych.

Robotnicy postanawiają...

W dniach 20 i 21 stycznia br. odbyły się narady robotnicze w Zakładach podlegających Biłogardzkiemu Zarządowi Przemysłu Terenowego.

Na przykładach wykazano dyktando, radzie zakładowej, organizacji partyjnej, organizacjom masowym...

nosili się do całego szeregu zagadnień jak: do współzawodnictwa i racjonalizatorskiego...

Na odprawach omówiono sposoby, jak powinny być do prowadzone plany do całych załóg i każdego pracownika.

W rezolucji robotników zakładu BZPT czytamy: „Jesteśmy wdzięczni Rządowi Polskiej Rzeczywistości Ludowej...”

ków i chłopów pracujących w potrzebne im towary.

Postanawiamy: dbać o wysoką jakość produkcji półfabrykatów i wyrobów gotowych. Dopilnować pełnego i terminowego zapotrzażenia całego przedsiębiorstwa...

W ten sposób załogi BZPT pragną dać wyraz swej walce o pokój i szczęście naszego narodu. Wzywają wszystkie przedsiębiorstwa...

Jan Bednarski Korespondent „Głosu”

Centrala Rolnicza Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Biłogardzie nie wypłaciła jeszcze do obecnej chwili robotnikom i rzemieślnikom zatrudnionym w Bazie Remontowo-Montażowej...

Stale odroczenie terminu wypłacenia należnych poborów jest nie tylko niedopuszczalne, ale i karygodne.

„GŁOS KOSZALIŃSKI” organ Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Koszalinie. Adres Redakcji — Koszalin, ul. Alameda Lampe nr 20.

Kupon konkursowy „Głosu Koszalińskiego” o tytuł „przodującego sprzedawcy i przodującego zespołu”. Podać nazwisko sprzedawcy, nazwę i adres sklepu, stoiska.

Wanda Melcer „Ameryka szuka piechura” — cartoon illustration of a man with a hat and a woman.

Zostawszy sam, Gryk zabrał się metodycznie do oględzin. Przeszukał najpierw ubranie zmarłego, ale tu nie znalazł niczego szczególnego.

— Wiesz? To świetnie. Chodź tu smyku i gadaj, a jak powiesz coś bardzo mądrego, to dostaniesz ładną nagrodę. Millejant również nastawił uszu, ale chłopiec zdawał się wahać.

zmaganie się wyleciał porucznikowi z kieszeni, puścił się pędem, gorzko płacząc do stojącego na pastewniku milicjanta. Tego dnia Rafał wstał późno, choć nie spał już od paru godzin.



